

Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva

Hupakoiden hallitus

Nyt alkaa olla hätä kädessä, kun demarien naispuheenjohtaja otti ja nimitti peräti kaksi uutta naisministeriä ja potki samalla ulos vain yhden naisen, mutta peräti yhden miehen. Näin ollen naishallituksen naiskiintiö kasvoi yhdellä naisella ja naispuolue demarien naisministeriryhmässä ei enää ole muita kuin pari ikäloppua äijää ja suuri lauma työnhupakoita.

Eiköhän tuolle naispuheenjohtaja Urpilaiskalle ole vielä kukaan valjennut, minkälaista tuhoa tulee naisten jäljiltä. Tuskin on sattumaa, että hirmumyrskytkin nimetään yleensä naisten mukaan. Suomen politiikassa tämä on nähty nyt jo yhden naispresidentin ja kahden naispääministerin kausista. Naispresidentti lähti päätoimiseksi kissanhoitajaksi jo kahden kauden jälkeen, vaikka miespresidentti Urho Kekkonen kesti jo vuosikymmeniä sitten ainakin neljä ja puoli kautta.

Vielä kauheampia kokemuksia on saatu naispääministereistä. Ensimmäinen näistä heikommista astioista kesti kolme kuukautta ja toinen vähän pitempään, mutta tuhlassi puolueensa äänestäjät. Kaikkiällä missä naisia on ollut ministereinä – ainakin yhtä enempää – on kohta ajauduttu kissatappeluihin, eikä asiallisten asioiden hoitamisesta ole tullut mitään. Näkeehän tuon vaikka sote-uudistuksesta, jota miettivässä työryhmässä olivat mukana kaikki hallituksen naisministerit, muttei yhtään miehistä.

On siis helppo arvata, mihin tämä nyt tapahtunut naisten vallankaappaus johtaa: kaaokseen ja sekasortoon, vähintäänkin hallituksen kaatumiseen. Tosimiehet eivät enää yksinkertaisesti kehtaa äänestää demareita, vaan loikkaavat persuihin, joiden ministeriryhmässä ei ole yhtä ainoata naista. Miespuheenjohtaja Macho-Timo Äijä-Soini sanoikin, että akkademarit ovat hyljänneet duunarimiehet ja joutuvat sitä vielä katumaan. Ja tuo kaikki on yksinomaan naisten ehtymättömän ahneuden syytä. Johan heille juuri annettiin ensimmäisenä Euroopassa äänioikeus ja heillä oli jo sata vuotta sitten ihan ikioma edustajansa, tämä Juurakon Hulda, mutta eipä vain näytä mikään riittävän.

Olisikohan aika ruveta miettimään äänioikeuden poistamista naisilta, ainakin demareilta, kun eivät kerran osaa sitä käyttää, vaan äänestelevät toisiaan? Puolueen harvalukuiset lullukkamiehet vain nyökkäilevät perässä, että kyllä kulta, kyllä kulta. Sdp:n varapuheenjohtaja Antti Lindtman jopa suoraan tunnusti, että puolueessa valitaan ministerit jalkoväliin katsomatta. Pitäisiköhän siis valtioneuvoston porstuaan määrätä puolueeton sukupuolitesti, kun kerran demarit eivät itse vaivaudu edes sitä tarkistamaan. Ehkä sillä lailla saataisiin palautetuksi hallitukseen oikeita ihmisiä hameväen tilalle.



Artikkelin lähde Kaleva